EMENTA: REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

A REPOSIÇÃO DA TAMPA DE BOCA-DE-LOBO EM

LOCAL QUE ESPECIFICA (VILA ALBERTINA).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, que seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura por sua

equipe técnica, providencie com brevidade, o serviço de reposição da tampa de boca-de

lobo na R. Rio Maroni, 2326 - Vila Albertina.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-09-23T15:26:17+0000